



LGB FORGE LIMITED

Admin Office : 8/1238, Trichy Road,

Coimbatore - 641 018.

Tel : 0422 4951884

Listing Department BSE Limited 25 th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001. Scrip Code: 533007	Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400 051. Scrip Code: LGBFORGE
--	--

Dear Sir/Madam,

12th July, 2022

Sub : Submission of Newspaper Publication of Corrigendum of Postal Ballot Notice dt 25.06.2022

In continuation of our filing of Notice of Postal Ballot dt 25th June, 2022 and its Newspaper publication, we now send herewith copies of Corrigendum of Postal Ballot Notice dt 25th June, 2022, published in Malai Murasu and Business Standard on 11th July, 2022 and 12th July, 2022 respectively, in accordance with regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For LGB Forge Limited

K. Maheswaran
Company Secretary and Compliance Officer



LGB FORGE LIMITED

Regd. Office: 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Coimbatore- 641 006.
Email: secretarial@lgbforge.com Website: www.lgbforge.com
Phone: 0422 2532325, Fax: 0422 2532333 | CIN : L27310T22006PLC012830

CORRIGENDUM

Reference to our Notice of Postal Ballot published in this newspaper on 05th July, 2022. Further it is hereby bring your Notice that, the Disclosure made under Reg.36(3) of SEBI (LODR) Regulation, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) in our Postal Ballot Notice dt 25.06.2022 for (1) Sri. B. Vijayakumar and (2) Sri. Sajeev Mathew Rajan, shall be read as follows: (1) Sri. B. Vijayakumar is only a member and not a Director in M/s. Magna Electro Castings Ltd, M/s. Coimbatore Lakshmi Investment & Finance Company and M/s. Interglobe Aviation Limited. (2) Sri. Sajeev Menon Rajan is not a director in M/s. L.A.W Textile Park Pvt Ltd and M/s. Seshraj Energy Pvt Ltd. Since both companies were already stricken off. Sincerely regret for the inconveniences caused.

By Order of the Board
For LGB Forge Limited
K. Maheswaran

Place : Coimbatore
Dated: 09.07.2022

Company Secretary and Compliance Officer



எல்ஜிபி போர்ஜ் லிமிடெட்

CIN : L27310T22006PLC012830

பதிவு அலுவலகம்: 6/16/13, கிருஷ்ணராயபுரம் சாலை, கணபதி, கோயம்புத்தூர் - 641 006.
Email: secretarial@lgbforge.com Website: www.lgbforge.com | Phone: 0422 2532325, Fax: 0422 2532333

திருத்தம்

5 ஜூலை, 2022 அன்று பத்திரிகையில் வெளியான தபால் வாக்குப் பதிவு விளம்பரம் சம்பந்தமான அறிவிப்பு. செபி (LODR) விதிகள், 2015-ன் விதி 36(3)-ன் கீழ் வெளியீடு மற்றும் பொதுக் கூட்டங்களில் செயலக தரநிலை (SS2) ஆகியவற்றின் கீழ் வெளியிடப்பட்ட 25.06.2022 தேதியிட்ட எங்கள் தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பு தொடர்பாக உங்களிடம் தெரிவிப்பதாவது, (1) திரு. B. விஜயகுமார் மற்றும் (2) திரு. சஜீவ் மேத்யூ ராஜன் ஆகியோர் பற்றி குறிப்பிட்ட இடங்களில் (1) திரு. B. விஜயகுமார் M/s. மேக்னா எலக்ட்ரோ கால்டிங்ஸ் லிமிடெட், M/s. கோயம்புத்தூர் லட்சுமி இன்வெஸ்ட்மென்ட் & ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி மற்றும் M/s. இன்டர்க்ளோப் ஏவியேஷன் லிமிடெட் ஆகிய நிறுவனங்களின் உறுப்பினர் மட்டுமே மற்றும் இயக்குனர் அல்ல என்றும் (2) திரு. சஜீவ் மேத்யூ ராஜன், M/s. எல்.ஏ.டபிள்யூ, டெக்ஸ்டைல் பार्க் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் M/s. சேஷ்ராஜ் எனாஜி பிரைவேட் லிமிடெட்டின் இயக்குனர் இல்லை என்றும் தெரிவிக்கப்படுகிறது. இரண்டு நிறுவனங்களும் ஏற்கனவே வேலை நிறுத்தத்தில் உள்ளன. இதனால் ஏற்பட்ட சிரமத்திற்கு மனதார வருந்துகிறோம்.

இடம்: கோயம்புத்தூர்
தேதி: 09.07.2022

குழு உத்தரவுப்படி
எல்ஜிபி போர்ஜ் லிமிடெட்டிற்காக
K. மகேஸ்வரன்
நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் ஒப்பந்த அதிகாரி